KHĐTKT.QT.11.02 Lần ban hành:1 Ngày hiệu lực: 23/04/2018       Trang 1/ 5

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT – KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 166/ĐHKT-KHĐTKT           TP.Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 5 năm 2021

LỊCH ÔN THI TUYỂN SINH

KHÓA 26.1 – HỆ LIÊN THÔNG ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2021

 Kính gửi: Các Khoa, Ban và Bộ môn

 Căn cứ theo số lượng sinh viên đăng ký các lớp ôn thi tuyển sinh khóa 26.1 hệ Liên thông đại

học chính quy năm 2021 của Phòng QLĐT – CTSV.

 Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí kính gửi các Khoa Đào tạo, Ban chuyên môn và Bộ môn

Lịch ôn thi tuyển sinh - Khóa 26.1 – hệ Liên thông đại học chính quy năm 2021.

 Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí đề nghị các Khoa, Ban và Bộ môn thông báo cho giảng

viên và sinh viên biết để thực hiện

 Giờ học: 17g45 – 21g10

                                                     KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- P. CSVC;

- P. TT;   (Đã ký)

- P. QLĐTCTSV;
- P. TCKT;
- Website P. KHĐTKT;                     ThS. Võ Thị Tâm

- Lưu: VT, KHĐTKT

KHĐTKT.QT.11.02 Lần ban hành:1 Ngày hiệu lực: 23/04/2018       Trang 2/ 5

LỚP KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP 1

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1 Nguyên lý kế toán 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 18/5/2021 – 22/5/2021 Học online 40

2 Tiếng Anh 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 25/5/2021 – 29/5/2021 Học online 40

3 Kế toán tài chính 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 01/6/2021 – 05/6/2021 Học online 40

* Giờ học: 17g45 – 21g10

LỚP KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP 2

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1 Nguyên lý kế toán 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 17/5/2021 – 21/5/2021 Học online 40

2 Kế toán tài chính 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 24/5/2021 – 28/5/2021 Học online 40

3 Tiếng Anh  12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 31/5/2021 – 04/6/2021 Học online 40

* Giờ học: 17g45 – 21g10

LỚP KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP 3

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1 Tiếng Anh 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 18/5/2021 – 22/5/2021 Học online 40

2 Nguyên lý kế toán 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 25/5/2021 – 29/5/2021 Học online 40

3 Kế toán tài chính 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 01/6/2021 – 05/6/2021 Học online 40

* Giờ học: 17g45 – 21g10

LỚP KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP 4

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1 Nguyên lý kế toán 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 17/5/2021 – 21/5/2021 Học online 40

2 Tiếng Anh 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 24/5/2021 – 28/5/2021 Học online 40

3 Kế toán tài chính 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 31/5/2021 – 04/6/2021 Học online 40

* Giờ học: 17g45 – 21g10

KHĐTKT.QT.11.02 Lần ban hành:1 Ngày hiệu lực: 23/04/2018       Trang 3/ 5

LỚP QUẢN TRỊ 1

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1 Tiếng Anh 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 18/5/2021 – 22/5/2021 Học online 55

2 Quản trị học 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 25/5/2021 – 29/5/2021 Học online 55

3 Quản trị nguồn nhân lực 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 01/6/2021 – 05/6/2021 Học online 55

* Giờ học: 17g45 – 21g10

LỚP QUẢN TRỊ 2

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1 Tiếng Anh 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 17/5/2021 – 21/5/2021 Học online 55

2 Quản trị học 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 24/5/2021 – 28/5/2021 Học online 55

3 Quản trị nguồn nhân lực 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 31/5/2021 – 04/6/2021 Học online 55

* Giờ học: 17g45 – 21g10

LỚP NGOẠI THƯƠNG 1

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1 Marketing căn bản  12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 18/5/2021 – 22/5/2021 Học online 70

2 Quản trị xuất nhập khẩu 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 25/5/2021 – 29/5/2021 Học online 70

3 Tiếng Anh  12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 01/6/2021 – 05/6/2021 Học online 70

* Giờ học: 17g45 – 21g10

LỚP NGOẠI THƯƠNG 2

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1 Marketing căn bản 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 17/5/2021 – 21/5/2021 Học online 70

2 Quản trị xuất nhập khẩu 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 24/5/2021 – 28/5/2021 Học online 70

3 Tiếng Anh  12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 31/5/2021 – 04/6/2021 Học online 70

* Giờ học: 17g45 – 21g10

KHĐTKT.QT.11.02 Lần ban hành:1 Ngày hiệu lực: 23/04/2018       Trang 4/ 5

LỚP NGOẠI THƯƠNG 3

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1 Marketing căn bản 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 17/5/2021 – 21/5/2021 Học online 40

2 Tiếng Anh 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 24/5/2021 – 28/5/2021 Học online 40

3 Quản trị xuất nhập khẩu 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 31/5/2021 – 04/6/2021 Học online 40

* Giờ học: 17g45 – 21g10

LỚP MARKETING

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1 Marketing căn bản  12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 17/5/2021 – 21/5/2021 Học online 40

2 Marketing quốc tế 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 24/5/2021 – 28/5/2021 Học online 40

3 Tiếng Anh  12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 31/5/2021 – 04/6/2021 Học online 40

* Giờ học: 17g45 – 21g10

LỚP KINH DOANH QUỐC TẾ

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1
Quản trị chiến lược

công ty đa quốc gia
12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 17/5/2021 – 21/5/2021 Học online 40

2 Tiếng Anh 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 24/5/2021 – 28/5/2021 Học online 40

3 Marketing quốc tế  12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 31/5/2021 – 04/6/2021 Học online 40

* Giờ học: 17g45 – 21g10

LỚP TÀI CHÍNH

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1 Lý thuyết tài chính 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 17/5/2021 – 21/5/2021 Học online 40

2 Tiếng Anh 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 24/5/2021 – 28/5/2021 Học online 40

3 Tài chính doanh nghiệp 12 tiết – 03 buổi Tối T2/T4/T6 31/5/2021 – 04/6/2021 Học online 40

* Giờ học: 17g45 – 21g10

KHĐTKT.QT.11.02 Lần ban hành:1 Ngày hiệu lực: 23/04/2018       Trang 5/ 5

LỚP TIẾNG ANH THƯƠNG MẠI

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1
Cơ sở văn hóa Việt Nam

(Đại cương VHVN)
12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 18/5/2021 – 22/5/2021 Học online 50

2 Ngữ pháp 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 25/5/2021 – 29/5/2021 Học online 50

3 Kỹ năng Đọc – Viết 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 01/6/2021 – 05/6/2021 Học online 50

* Giờ học: 17g45 – 21g10

LỚP NGÂN HÀNG

STT MÔN HỌC TIẾT – BUỔI BUỔI HỌC THỜI GIAN HỌC
HÌNH THỨC

HỌC
SL

1 Tiếng Anh 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 18/5/2021 – 22/5/2021 Học online 40

2 Nguyên lý ngân hàng 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 25/5/2021 – 29/5/2021 Học online 40

3 Ngân hàng thương mại 12 tiết – 03 buổi Tối T3/T5/T7 01/6/2021 – 05/6/2021 Học online 40

* Giờ học: 17g45 – 21g10